LUZ HELENA HENAO RESTREPO
Abogada Ude M

Sefior (a)

Juez 3 Civil del Circuito de Ejecucion de MEDELLjN

Juez 11 Civil del Circuito de Oralidad de MEDELLIN (origen)
E. S. D.

Proceso: Ejecutivo

Demandante: Banco de Bogota S.A.

Demandados: Medardo Antonio Palacio Berrio y Sandra Milena Palacio
Lépez

Radicado: 05001 3103 011 2018 00325 00

Asunto: Liquidacion del crédito

Luz Helena Henao Restrepo, abogada de la parte actora en el proceso de la
referencia, por medio del presente escrito, me permito actualizar las
liquidaciones de los créditos a cargo de los demandados.

Atentamente,

o ol

Luz Helena Hephao Restrepo
C.C. No. 21.48%.584 de Angogtura
T.P. No. 86.43¢ del C.S. de la\J.

U ¢

Luz Helena Henao Restrepo
Direccién: Carrera 83A No. 33B- 51 Laureles La Castellana - Medeliin
Teléfono 4482509 — comreo electrénico: luzhhenao@hotmail.com



LIQUIDACION DEL CREDITO

{IDENTIFICACION: | - 79.690.317 RADICADO: 705001 3103 011 2018 0325 00

Ipeubor (es): [mEDARDO A, PALACIO BERRID

OBLIGACION: [f%

T saoiior

F. PROVIDENCIA: |

;| Para dar apRcactsny & tos Arts. 111 Loy 51071999 y 308 Cddigo Penal, sino se

pactd tase de mora, o se pactd la mizime sutcrlzads, estas celday
.—L!plculh vaclay.

Tasa efectiva anual pactads, s nominad »»> el
Tasa nomhad mensual pactada »> = IR

CAPITAL: 68.631.422,00
: SERRRRRL gANGARIO) i e e SR G R
| VIGENCIA | CORRIENTE} ' LIMITEUSURA | "TAsAs ‘ . UGUIDACION DELCREDITO S
Desdo I Hasta T. Efoctiva 15 \:;:“ o ::mn“: Pactada| Flnal Llc:z::!o Dfas | Liq.intorasos I Abonos | Ssldo Intareses s":;:::‘:"

\ : : 68.631.422,00 0,00 68.631.422,00
<] 68.631.422,00 0,00 68.631.422,00
02+Jun-18 30-Jun-18 20,28% 30,42% 0,00%| 224%| 68.631.42200] 29 1.484.720,83 1.484.720,83 70.116.142,83
01-ju-18 31-jul-18 20,03% 30,05% 0,00%|2.21%| 63631.42200] 30 1.519.083,07 3.003.803,90 71.635.225,90
01-0g0-18 31-2g0-13 19,94% 29,91%: 0,00%| 2,20%| 68.631.42200| 30 1.513.011,56 4.516.815,46 73.148.237,45
01-sep-18 30-sep-18 19,81% 29.72% 0,00%[2,19%| 6863142200 30 1.504.231,39 6.021.046,86 74.652.468,86
01-act-18 31-0¢ct-18 19,63% 29,45% 0,00%| 2147%| 63.631.42200] 30 1.492.054,24 7.513.101,09 76.144.523,09
01-nov-18 30-nov-18 19,49% 29,24% 0,00%}216%| 68.631.42200| 20 1.482.567,01 8.995.668,10 77.627.080,10
01-dic-18 31-dic-18 19,40% 29,10% 0,00%] 2,15%| 68.631.42200| 20 1.476.460,61 10.472.128,72 79.103.550,72
01-enc-19 31-ane-19 15,16% 28,74% 0,00%|2,13%| 68631.42200] 30 1.460.148,22 11.932.276,94 80.563.698,94
01-feb-19 28-feb-19 19,70% 29,55% 0,00% | 2,38%| 68.631.42200] 130 1.496.792,56 13.429.069,50 82.060.491,50
01-mar-19 31-mor-19 19,37% 29,06% 0,00%}2,15%| 68.631.42200] 30 1.474.423,85 14.503.493,35 83,534.915,35
01-abr-19 30-abr-19 19,32% 28,98% 0,00% | 2,14%| 68.631.42200{ 30 1.471.027,79 16.374.521,14 85.005.943,14
01-may-19 31-may-19 19,34% 29,01% 0,00%}2,15%| 68.631.42200{ 30 1.472.386,43 17.846.907,57 £86.478.329,57
01-Jun-19 30-Jun-19 19,30% 28,95% 0,00%}2,1a%| 68.631.42200] 30 1.469.668,85 19.316.576,42 87.947.998,42
01-Jul-19 30-Jul-19 19,28% 28,92%|’ 0,00%|2,34%| 68.631.422,00| 30 1.468.309,64 20.784.886,06 89.416.308,06
01-2g0-19 31-0g0-19 19,32% 28,98% 0,00%} 2,14%| €8.631.42200 | 30 1.471.027,79 22,255.913,85 90.887.335,85
01-sep-19 30-s0p-19 19.32% 28,98% [ 0,00%| 2,24%| 68.631.42200 | 30 1.471.027,73 23.726.941,64 92.358.363,64
01-0ct-19 31-0ct-19 19,10% 28,65% 0,00%| 212%| 68.631.42200 | 30 1.456.063,59 25.183.005,23 93.814.427,23
01-nov-19 30-nov-19 19,03% 0,00%| 2,11%| 68.631.42200} 30 1.451.294,88 26.634.300,11 95.265.722,11
01-dic-19 31-dlc-19 18,91% 0,00%| 2.10%| 68.631.42200| 30 1.443.111,63 28.077.411,74 96.702.833,74
01-ane-20 31-ene-20 18,77% 0,00%| 2.09%| 68.631.42200| 320 1.433.551,20 29.510.962,94 98.142.384,94
01-(cb-20 29-16b-20 19,06% 0,00%| 2,22%| 63.631.42200| 30 1.453.339,05 30.964.301,99 99.595.723,99
01-mar-20 30-mar.20 18,95% 0,00%| 2,11%| 68.631.42200} 30 1.445.840,55 32.410.142,53 101.041.564,53
01-2br-20 30-abr-20 18,69% 0,00%] 2,08%| 68631.42200] 30 1.428.081,64 33.838.224,18  102.469.646,18
01-may-20 31-may-20 18,19% 0,00%| 2,03%| 68631.42200| 320 1.393.750,09 35.232.014,27 103.863.436,27
01-jun-20 30-Jun-20 18,12% : 0,00%] 2.02%] 68.631.422,00{ 30 1.388.974,50 36.620.988,77 105.252.410,77
suaromm(»» : ea.osgg_z;‘,w} : - | ssewsm7 | i0s.25241077 ]

CAPITAL: $ 63.631.422,00

INTERESES DE MORA: $ 36.620.988,77
R \PQLL(,L( %w INTERESES DE PLAZO: $0,00
\

Luz Helona Henso Restrepo C.C. 21,485.584 de Amgostura
T.P No. 86436 dol C.S. dofla ). TOTAL CAPITAL + INTERESES: $ 108,252.410,77




LIQUIDACION DEL CREDITO

[pEuDOR (E5): [MEDARDO A: PAEACIO BERRIO - |IDENTIFICACION:
[sanDRA MILENA PALACIO LOPEZ |

OBLIGACION: |

79.690.317

.1,020.401.906

RADICADO:

F. PROVIDENCIA:

tase efactiva enustpactads, s nominel »3» Para dar splcscidn o los Arte, 111 Ley 51071999 y 305 Codigo Penal, sl no se

CAPITAL:

[¥ata nominel mensusi pactsds

tn vaclas.

‘.—I_plnﬁ tats do mors, © so pactd ls minkme sutorizeds, estas celdes

CgANCARIO) L : e s
CORRIENTE| . LIMITE USURA - TASAS . LIQUIDACION DEL CREDITO
T. Efoctiva 15 ‘:;:“ o ;:'::::: Pactads | Finat I.lc.u:::.b'h Dias | Lig.Interesas Abenos I Saldo Intereses s"::::;:::"
: i 62.258.172,00 0,00 62.258.172,00
1 e2.288.272,00 0,00 62.258.172.00
19-jun-18 30-Jun-18 20,28% 30,a2%] 0,00%] 2,24%| 62.258.172,00| 12 557.315,88 $57.315,88 62.815.437,88
01-jul-18 33-Jul-18 20,03% 30,05%|. 2.21%| 0,00%|2,21%| 62.258.172,00 | 30 1,378.018,00 1.935,333,88 64.193.505,88
01-2g0-18 31-280-18 19,94% 29,91%| . 12,20%| 0,00%|2,20%| 62.258.172.00| 30 1.372.510,31 3.307.844,19 65.566.016,19
01-sep-18 30-s0p-18 19,81% 29,72%/| 0,00%| 2,9%| 6225817200 30 1.364.535,48 4,672.389,67 66.930.561,67
01-0ct-18 31-0¢t-18 19,63% 29,45% . 0,00%| 2,17%| 62.258.17200f 30 1.353.499,12 6.025.888,79 68.284.060,79
01-nov-18 30-nov-18 19,49% 29,26%] . . 0,00%| 216%| 62.258.17200{ 30 1.344.892,90 7.370.781,69 69.628.953,69
01-dic-18 31.dfc-18 19,40% 29,10% - 0,00%] 2,15%] 62.258.172,00| 30 1.339.353,55 8.710.135,24 70.968.307,24
01-cne-19 31-anc-19 19,16% 28,74% 0,00% 62.258.172,00{ 30 1.324.555,96 10.034.691,20 72.292.863,20
01-feb-19 28-feb-19 19,70% 29,55% 0,00% 62.258.172,00 § 30 1.357.797,44 11.392.488,64 73.650.660,64
01-mar-19 31-mar-19 19,37% 29,06% 0,00% 62.258.172,00 | 30 1.337.505,92 12.729.994,56 74.988.166,56
01-abr-19 30-abr-19 19,32% 28,98%]: 0,00%: 62.258.172,00 | 30 1.334.425,23 14.064.419,79 76.322.591,79
01-may-19 31-may-19 19,34% 29,01%}: 0,00%}:2 62.258.172,00 | 30 1.335.657,70 15.400.077,50 77.658.249,50
01-jun-19 30-jun-19 19,30% 0,00%|2,14%| 62.258.172.00{ 30 1.333.192,49 16.733.269,99 78.991.441,99
01-jul-19 30-jul-19 19,28% 0,00%] 2,1¢ 62.258.172,00 | 30 1.331.959,49 18.065.229,48 80.323.401,48
01-ago-19 31-0g0-19 19,32% 0,00%}2,14%| 62.258.17200| 30 1.334.425,23 19.399.654,71 81.657.826,71
01-sep-19 30-sep-19 15,32% 0,00% 62.258.172,00| 30 1.334.425,23 20.734.079,94 82.992.251,94
01-0¢t-19 31-0ct-19 19,10% 0,00%}2,12%] 62.258.17200] 30 1.320.850,64 22.054.930,58 84.313.102,58
01-nov-19 30-nov-19 19,03% 0,00%|211%| 62.258172.00 30 1.316.524,76 23.371.455,34 85.629.627,34
01-dic-19 31.dkc-19 18,91% 0,00%| 2,20%| 62.258.17200 | 30 1.303.101,42 24.680.556,76 86.938.728,76
01-ane-20 31-6ne-20 18,77% 0,00%| 2,00%| 6225817200 30 1.300.428,79 25.980.985,54 88.239.157,54
01-feb-20 29-ab-20 19,06% o0,00%| 212%| 62.258.17200] 30 1.318.379,10 27.299.364,65 89.557.536,65
01-mar-20 30-mar-20 18,95% 0,00% 62.258.172,00| 30 1.311.576,93 28.610.941,57 90.869.113,57
01-abr-20 30-abr-20 18,69% 0,00%} 3 62.258.172,00{ 30 1.295.467,15 29.906.408,72 92.164.580,72
01-may-20 31-may-20 18,19% 0,00%: 62,258.172,00 ] 30 1.264.359,98 31.170.768,70 93.428.940,70
01-Jun-20 30-Jun-20 18,12% 0,00%:2 62.258.172,00{ 30 1.259.991,57 32.430.760,27 94,688.932,27
SUBTOTALES: >>>>| 62.258.17200 | 121 3143076027 | . | saseze027]  saeeseizay
CAPITAL: $62.258.172,00
INTERESES DE MORA: $32.430.760,27
INTERESES DE PLAZO: $0,00
Luz Helens Henao Restrepo C.C. 21,485,584 de Angostura
T.P No. 86436 del C.S. de la ). TOTAL CAPITAL + INTERESES: $ 94.638.932,27




